A Fluidra Brand | Astralpool.com
©2023 Fluidra. All rights reserved.  All trademarks and trade names used herein are the property of their respective owners.
LumiPlus Flexi On/Off son lámparas y proyectores de luz blanca
monocolor. Están disponibles en blanco y blanco cálido, y alimentadas
a 12 Vac o 24 Vdc.
Mantén las cosas simples, solo enciéndelas para iluminar tu piscina.
Los proyectores LumiPlus Flexi son luminarias subacuáticas formadas
por dos componentes: una lámpara y un embellecedor. Los

B
INSTALACIÓN  EN AGUA SALADA Si Si Si Si Si Si Si
SISTEMAS DE CONTROL COMPATIBLES ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF
LÁMPARA
*medidas en mm.
Ø171
75
30
25
21
EMBELLECEDOR PARA NICHO Blanco Beige Gris claro Gris
antracita
Acero Inox
* AISI 316
Instalación
71209 71209CL090 71209CL129 71209CL144 71209CLSS
EMBELLECEDOR PARA SUPERFÍCIE
71210 71210CL090 71210CL129 71210CL144 -
EMBELLECEDOR PARA BOQUILLA
71211 71211CL090 71211CL129 71211CL144 -
SISTEMA DE FIJACIÓN Y EMBELLECEDORES
DIMENSIONES
A Fluidra Brand | Astralpool.com
©2023 Fluidra. All rights reserved.  All trademarks and trade names used herein are the property of their respective owners.

Añade las 2 piezas que faltan en FlexiNiche y FlexiSlim
Decorative ring
Anneu enjoliveur
Embellecedor
Lightpoint
Point de lumière
Punto de luz
Niche
Niche
Nicho
2
LUMIPLUS FLEXI 255 mm
500 mm
235 mm
Código 76573, 76573WW
71201, 71201WW,
71202, 71202WW,
71236
76576, 76576WW 76577,
76577WW 76578, 76578WW
71213, 71215, 71217